
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Осинниковский политехнический техникум» 

 

 

ПРИКАЗ 

«18» мая 2022 г.                                                                                                                       № 214 

«О внесении изменений в приказ № 809 от 30.12.2021г.  

«Об утверждении состава ГЭК и проведении ГИА по основным 

профессиональным программам подготовки специалистов среднего звена 

и квалифицированных рабочих, служащих» 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

08.11.2021г. № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования», на 

основании приказа № 1162 от 12.05.2022г. «О внесении изменений в приказ Министерства 

образования Кузбасса от 06.12.2021г. № 3407 «О проведении государственной итоговой 

аттестации по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования в июне 2022 года» и Положения о Государственной итоговой 

аттестации выпускников Государственного профессионального образовательного учреждения 

«Осинниковский политехнический техникум» 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изложить в новой редакции: 

1.1. Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания, группа ТПП-18.1 

 

Председатель 

комиссии 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Члены комиссии 
Секретарь 

комиссии 

Березняк  

Людмила Юрьевна, 

заведующая 

производством  

МБОУ «СОШ № 35» 

Рылова  

Любовь 

Александровна, 

директор  

ГПОУ ОПТ 

Казакова Галина 

Михайловна,  

преподаватель 

ГПОУ ОПТ 

Лосоногова Инна 

Владимировна, 

преподаватель  

ГПОУ ОПТ 
Жека Наталья 

Владимировна,  

мастер п/о ГПОУ ОПТ 

 

1.2. Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям), группа К-19.1 
 

Председатель комиссии 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Члены комиссии 
Секретарь 

комиссии 

Делева  

Наталья 

Александровна, 

главный бухгалтер 

ООО «СПОС» 

Логунова   

Елена Игоревна, 

заместитель 

директора по ВР  

 

Тымченко Екатерина 

Александровна, 

преподаватель  

ГПОУ ОПТ 

Власова 

Анжелика 

Кимовна, 

преподаватель 

ГПОУ ОПТ 
Берсенева Елена 

Станиславна,  

мастер п/о ГПОУ ОПТ 

 

 

 

 

 



1.3. Профессия 21.01.15 Электрослесарь подземный, группы ЭС-19.2 
 

Председатель комиссии 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Члены комиссии 
Секретарь 

комиссии 

Бирюк  

Виктор Владимирович, 

начальник участка 

электромеханической 

службы ООО 

«Шахта Осинниковская» 

Ахметшина 

Наталья 

Станиславовна, 

заместитель 

директора по УПР 

Савчук Ярослав 

Иванович,  

мастер п/о ГПОУ ОПТ 
Беляева 

Наталья 

Юрьевна, 

преподаватель 

ГПОУ ОПТ 

Шефер Ирина 

Евгеньевна, 

преподаватель  

ГПОУ ОПТ 
 

1.4. Профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин, группа АС-19.3 
 

Председатель 

комиссии 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Члены комиссии 
Секретарь 

комиссии 

Новиков  

Алексей 

Владимирович, 

заместитель 

генерального 

директора по 

производству  

ООО "МерПен» 

Борисов Дмитрий 

Валентинович, 

заместитель 

директора по БОП 

Каркавина Наталья 

Валерьевна,  

преподаватель  

ГПОУ ОПТ 

Грибенщикова 

Ирина 

Сергеевна, 

мастер п/о  

ГПОУ ОПТ 

Корельская Оксана 

Владимировна,  

мастер п/о ГПОУ ОПТ   

 
 

1.5. Профессия 38.01.02 Продавец, контролер-кассир, группа ПР-19.4 
 

Председатель 

комиссии 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Члены комиссии 
Секретарь 

комиссии 

Чекрыжева Ольга 

Александровна, 

товаровед ИП 

«Омельчук А.Л.» 

Канцлер Татьяна 

Владимировна,  

заведующая учебной 

частью ГПОУ ОПТ 

Берсенева Елена 

Станиславна,  

мастер п/о ГПОУ ОПТ 
Хрестюк 

Ирина 

Львовна,  

мастер п/о 

ГПОУ ОПТ 

Тымченко Екатерина 

Александровна, 

преподаватель  

ГПОУ ОПТ 
 

2.6. Повар, кондитер 43.01.09, группа ПО-18.6 
 

Председатель 

комиссии 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Члены комиссии 
Секретарь 

комиссии 

Грац  

Яна Викторовна, 

заведующая столовой 

ООО «Шахта 

Юбилейная» 

Рылова  

Любовь 

Александровна, 

директор  

ГПОУ ОПТ 

Жека  

Наталья 

Владимировна,  

мастер п/о ГПОУ ОПТ 

Матюшина 

Елена 

Владимировна, 

мастер 

ГПОУ ОПТ 

Казакова Галина 

Михайловна, 

преподаватель  

ГПОУ ОПТ 
 

 

 

Директор                                                                                                          Л.А. Рылова  


